
TV Schwörstadt 
10. Abendsportfest Schwörstadt 
am 8.05.2009 in Schwörstadt - 

 
Ergebnisliste 
 
Wettkampfübersicht  
 
Jung-Stars Schüler C  3-Kampf             
Jung-Stars Schüler C 4-Kampf               
Jung-Stars Schülerinnen C  3-Kampf     
Jung-Stars Schülerinnen C 4-Kampf       

 
Jung-Stars Schüler C 3-Kampf 
 
Jung-Stars Schüler C  3-Kampf    M11               8.05.2009 
        50m - Weit - S.-Ball  
 
  1.   29 Fritz, Falko            1998 Tus Lörrach- Stetten          1.036 Pkt.   
              7,6  -    4,09  -   32,50 
              375  -     398  -     263 
  2.   47 Waidele, Jonas          1998 Tus Höllstei n                1.013 Pkt.   
              8,0  -    3,82  -   39,50 
              330  -     367  -     316 
  3.   68 Probst, Moritz          1998 LG Hohenfels                    968 Pkt.   
              8,0  -    3,96  -   31,50 
              330  -     383  -     255 
  4.   38 Wehrle, Lucas           1998 LG Hohenfels                    967 Pkt.   
              7,8  -    3,76  -   31,50 
              352  -     360  -     255 
  5.   56 Koschinski, Dennis      1998 TV Schwörsta dt                 896 Pkt.   
              8,3  -    3,48  -   33,50 
              299  -     326  -     271 
  6.   39 Birkenheier, Tim        1998 LG Hohenfels                    892 Pkt.   
              8,0  -    3,56  -   28,00 
              330  -     336  -     226 
  7.   28 Wolf, David             1998 Tus Lörrach- Stetten            858 Pkt.   
              8,6  -    3,57  -   31,00 
              270  -     337  -     251 
  8.    3 Barth, Pedro            1998 TV Wehr                        847 Pkt.   
              8,7  -    3,52  -   31,50 
              261  -     331  -     255 
  9.   48 Forstmeyer, Rafael      1998 TV Bad Säcki ngen               789 Pkt.   
              8,4  -    3,20  -   26,00 
              289  -     291  -     209 
 10.    2 Bär, William            1998 TV Wehr                        766 Pkt.   
              8,3  -    3,44  -   19,50 
              299  -     321  -     146 
 
 
 
 
 
 
 

Jung-Stars Schüler C  3-Kampf    M10               8.05.2009 
        50m - Weit - S.-Ball  
 
  1.    4 Kummle, Robin           1999 TV Wehr                      1.160 Pkt.   
              7,5  -    4,16  -   47,00 
              386  -     406  -     368 
  2.    5 Stirn, Jonathan         1999 TV Wehr                        876 Pkt.   
              8,3  -    3,69  -   28,00 
              299  -     351  -     226 
  3.    6 Stratz, Dominik         1999 TV Wehr                        847 Pkt.   
              8,6  -    3,61  -   29,00 
              270  -     342  -     235 
  4.   70 Malzacher, Maximilian   1999 TV Murg                        757 Pkt.   
              8,7  -    3,17  -   26,00 
              261  -     287  -     209 
  5.    8 Meier, Hauke            1999 TV Wehr                        748 Pkt.   
              8,9  -    3,46  -   23,00 
              243  -     324  -     181 
  6.   18 Kempf, Pascal           1999 ESV Weil                       734 Pkt.   
              8,4  -    3,34  -   18,50 
              289  -     309  -     136 
  7.    7 Breit, Philipp          1999 TV Wehr                        444 Pkt.   
              9,9  -    2,40  -   15,00 
              165  -     182  -      97 
  8.   69 Centoze, Erdal          1999 TV Schwörsta dt                 309 Pkt.   
             11,8  -    1,85  -   21,00 
               52  -      95  -     162 
       57 Burger, Nils            1999 TV Schwörsta dt                   0   
              ab.  -     ab.  -     ab. 
                   -           
 

Jung-Stars Schüler C 4-Kampf 
 
Jung-Stars Schüler C 4-Kampf    M11                8.05.2009 
        50 m Lauf - Weitsprung - Schlagball 80g - 8 00 m Crosslauf  
 
  1.   29 Fritz, Falko            1998 Tus Lörrach- Stetten          1.329 Pkt.   
              7,6  -    4,09  -   32,50  -  3:09,7 
              375  -     398  -     263  -     293 
  2.   38 Wehrle, Lucas           1998 LG Hohenfels                  1.277 Pkt.   
              7,8  -    3,76  -   31,50  -  3:05,0 
              352  -     360  -     255  -     310 
  3.   68 Probst, Moritz          1998 LG Hohenfels                  1.213 Pkt.   
              8,0  -    3,96  -   31,50  -  3:24,7 
              330  -     383  -     255  -     245 
  4.   39 Birkenheier, Tim        1998 LG Hohenfels                  1.178 Pkt.   
              8,0  -    3,56  -   28,00  -  3:11,9 
              330  -     336  -     226  -     286 
  5.   28 Wolf, David             1998 Tus Lörrach- Stetten          1.136 Pkt.   
              8,6  -    3,57  -   31,00  -  3:14,1 
              270  -     337  -     251  -     278 
  6.   56 Koschinski, Dennis      1998 TV Schwörsta dt               1.131 Pkt.   
              8,3  -    3,48  -   33,50  -  3:28,2 
              299  -     326  -     271  -     235 
  7.    2 Bär, William            1998 TV Wehr                      1.054 Pkt.   
              8,3  -    3,44  -   19,50  -  3:11,2 
              299  -     321  -     146  -     288 



  8.   47 Waidele, Jonas          1998 Tus Höllstei n                1.013 Pkt.   
              8,0  -    3,82  -   39,50  -     ab. 
              330  -     367  -     316   
  9.    3 Barth, Pedro            1998 TV Wehr                        969 Pkt.   
              8,7  -    3,52  -   31,50  -  4:17,0 
              261  -     331  -     255  -     122 
 10.   48 Forstmeyer, Rafael      1998 TV Bad Säcki ngen               789 Pkt.   
              8,4  -    3,20  -   26,00  -     ab. 
              289  -     291  -     209   
 
Jung-Stars Schüler C 4-Kampf    M10                8.05.2009 
        50 m Lauf - Weitsprung - Schlagball 80g - 8 00 m Crosslauf  
 
  1.    4 Kummle, Robin           1999 TV Wehr                      1.463 Pkt.   
              7,5  -    4,16  -   47,00  -  3:07,0 
              386  -     406  -     368  -     303 
  2.    6 Stratz, Dominik         1999 TV Wehr                      1.200 Pkt.   
              8,6  -    3,61  -   29,00  -  2:53,8 
              270  -     342  -     235  -     353 
  3.    5 Stirn, Jonathan         1999 TV Wehr                      1.099 Pkt.   
              8,3  -    3,69  -   28,00  -  3:32,4 
              299  -     351  -     226  -     223 
  4.   18 Kempf, Pascal           1999 ESV Weil                     1.029 Pkt.   
              8,4  -    3,34  -   18,50  -  3:09,1 
              289  -     309  -     136  -     295 
  5.   70 Malzacher, Maximilian   1999 TV Murg                        985 Pkt.   
              8,7  -    3,17  -   26,00  -  3:30,6 
              261  -     287  -     209  -     228 
  6.    8 Meier, Hauke            1999 TV Wehr                        968 Pkt.   
              8,9  -    3,46  -   23,00  -  3:33,7 
              243  -     324  -     181  -     220 
  7.    7 Breit, Philipp          1999 TV Wehr                        608 Pkt.   
              9,9  -    2,40  -   15,00  -  3:56,4 
              165  -     182  -      97  -     164 
  8.   69 Centoze, Erdal          1999 TV Schwörsta dt                 369 Pkt.   
             11,8  -    1,85  -   21,00  -  4:54,5 
               52  -      95  -     162  -      60 
 
       57 Burger, Nils            1999 TV Schwörsta dt                   0   
              ab.  -     ab.  -     ab.  -     ab. 
                   -          -           
 
 

Jung-Stars Schülerinnen C  3-Kampf 
 
Jung-Stars Schülerinnen C  3-Kampf    W11           8.05.2009 
        50m - Weit - S.-Ball  
 
  1.   24 von Rudorff, Leonie     1998 Tus Lörrach- Stetten          1.300 Pkt.   
              7,9  -    3,86  -   41,50 
              377  -     418  -     505 
  2.    9 Richter, Lilli          1998 TV Wehr                      1.285 Pkt.   
              7,4  -    4,14  -   30,00 
              438  -     452  -     395 
  3.   10 Keller, Lorena          1998 TV Wehr                      1.213 Pkt.   
              8,3  -    3,65  -   39,50 
              334  -     392  -     487 

  4.   11 Kehrer, Elena           1998 TV Wehr                      1.207 Pkt.   
              8,0  -    3,84  -   33,00 
              366  -     416  -     425 
  5.   34 Nußbaumer, Eva          1998 LG Hohenfels                  1.174 Pkt.   
              7,9  -    3,95  -   27,50 
              377  -     429  -     368 
  6.   35 Mücke, Maura            1998 LG Hohenfels                  1.133 Pkt.   
              7,9  -    3,89  -   24,50 
              377  -     422  -     334 
  7.   25 Gröber, Caja            1998 Tus Lörrach- Stetten          1.120 Pkt.   
              8,0  -    3,44  -   29,50 
              366  -     365  -     389 
  8.   44 Renk, Eva               1998 Tus Höllstei n                1.084 Pkt.   
              8,2  -    3,58  -   26,50 
              344  -     383  -     357 
  9.   27 Bantlin, Mia            1998 Tus Lörrach- Stetten          1.061 Pkt.   
              8,3  -    3,61  -   25,00 
              334  -     387  -     340 
 10.   36 Pfeiffer, Lea           1998 LG Hohenfels                  1.029 Pkt.   
              8,2  -    3,46  -   23,00 
              344  -     368  -     317 
 11.   46 Leyendecker, Inga       1998 Tus Höllstei n                1.026 Pkt.   
              8,6  -    3,35  -   27,50 
              304  -     354  -     368 
 12.   41 De Lorenzo, Lisa        1998 Tus Höllstei n                  983 Pkt.   
              8,6  -    3,41  -   23,00 
              304  -     362  -     317 
 13.   26 Berlin, Stine           1998 Tus Lörrach- Stetten            924 Pkt.   
              8,4  -    3,15  -   19,50 
              324  -     327  -     273 
 14.    1 Biehler, Lena           1998 TV Wehr                        887 Pkt.   
              9,1  -    3,37  -   19,50 
              258  -     356  -     273 
 15.   23 Leible-Hammerer, Greta  1998 Tus Lörrach- Stetten            772 Pkt.   
              9,3  -    2,80  -   18,00 
              241  -     278  -     253 
 16.   62 Gregl, Vivien           1998 TV Rheinfeld en                 612 Pkt.   
             10,4  -    2,51  -   15,50 
              159  -     235  -     218 
 17.   59 Etti, Elisa             1998 TV Schwörsta dt                 609 Pkt.   
              9,8  -    2,62  -   11,50 
              201  -     252  -     156 
 
Jung-Stars Schülerinnen C  3-Kampf    W10           8.05.2009 
        50m - Weit - S.-Ball  
 
  1.   14 Abear, Lana             1999 TV Wehr                      1.071 Pkt.   
              8,3  -    3,60  -   26,00 
              334  -     386  -     351 
  2.   22 Rübenacker, Leonie      1999 Tus Lörrach- Stetten          1.017 Pkt.   
              8,4  -    3,43  -   24,00 
              324  -     364  -     329 
  3.   12 Tilgner, Elena          1999 TV Wehr                      1.014 Pkt.   
              8,4  -    3,45  -   23,50 
              324  -     367  -     323 
 
 



  4.   43 Vahid, Jasmin           1999 Tus Höllstei n                  979 Pkt.   
              8,4  -    3,23  -   23,00 
              324  -     338  -     317 
  5.   13 Klankert, Linda         1999 TV Wehr                        932 Pkt.   
              8,5  -    3,48  -   17,50 
              314  -     371  -     247 
  6.   15 Bartsch, Dorothea       1999 TV Wehr                        928 Pkt.   
              8,5  -    3,35  -   18,50 
              314  -     354  -     260 
  7.   67 Gutmann, Laura          1999 TV Rheinfeld en                 915 Pkt.   
              8,7  -    3,07  -   22,00 
              294  -     316  -     305 
  8.   50 Hahl, Caroline          1999 TV Bad Säcki ngen               907 Pkt.   
              8,3  -    3,41  -   15,00 
              334  -     362  -     211 
  9.   42 Heitzmann, Celine       1999 Tus Höllstei n                  903 Pkt.   
              9,1  -    3,11  -   23,50 
              258  -     322  -     323 
 10.   45 Weiß, Tamara            1999 Tus Höllstei n                  889 Pkt.   
              8,8  -    3,08  -   20,50 
              285  -     318  -     286 
 11.   52 Mutter, Paula           1999 TV Karsau                      849 Pkt.   
              8,7  -    3,06  -   17,00 
              294  -     315  -     240 
 12.   37 Schatz, Vanessa         1999 LG Hohenfels                    849 Pkt.   
              8,8  -    3,03  -   18,00 
              285  -     311  -     253 
 13.   49 Huber, Philippa         1999 TV Bad Säcki ngen               838 Pkt.   
              8,7  -    3,03  -   16,50 
              294  -     311  -     233 
 14.   64 Stark, Lesley           1999 TV Rheinfeld en                 817 Pkt.   
              8,7  -    3,21  -   13,50 
              294  -     335  -     188 
 15.   30 Strittmatter, Katja     1999 LG Hohenfels                    813 Pkt.   
              8,5  -    3,08  -   13,00 
              314  -     318  -     181 
 16.   53 Rauschkolb, Alicia      1999 TV Karsau                      765 Pkt.   
              9,5  -    2,86  -   18,00 
              225  -     287  -     253 
 17.   60 Bodony, Chiara          1999 TV Schwörsta dt                 752 Pkt.   
              9,4  -    3,06  -   14,50 
              233  -     315  -     204 
 18.   54 Rüsch, Franziska        1999 TV Karsau                      734 Pkt.   
              9,2  -    2,98  -   13,00 
              249  -     304  -     181 
 19.   33 Lechner, Hanna          1999 LG Hohenfels                    710 Pkt.   
              9,2  -    2,71  -   14,00 
              249  -     265  -     196 
 20.   32 Gottstein, Ariana       1999 LG Hohenfels                    683 Pkt.   
              9,4  -    2,69  -   13,50 
              233  -     262  -     188 
 21.   61 Schaeppi, Katalin       1999 TV Rheinfeld en                 681 Pkt.   
              9,4  -    2,72  -   13,00 
              233  -     267  -     181 
 22.   51 Roser, Nadine           1999 TV Karsau                      668 Pkt.   
              9,5  -    2,74  -   12,50 
              225  -     270  -     173 

 23.   65 Walz, Fabienne          1999 TV Rheinfeld en                 463 Pkt.   
             10,5  -    2,11  -   10,50 
              152  -     172  -     139 
 
       55 Marchlewski, Carolin    1999 TV Murg                          0   
              ab.  -     ab.  -     ab. 
                   -           
       31 Giebels, Leonie         1999 LG Hohenfels                      0   
              ab.  -     ab.  -     ab. 
                   -           
 
 

Jung-Stars Schülerinnen C 4-Kampf 
 
Jung-Stars Schülerinnen C 4-Kampf    W11            8.05.2009 
        50 m Lauf - Weitsprung - Schlagball 80g - 8 00 m Crosslauf  
 
  1.   24 von Rudorff, Leonie     1998 Tus Lörrach- Stetten          1.652 Pkt.   
              7,9  -    3,86  -   41,50  -  3:06,0 
              377  -     418  -     505  -     352 
  2.    9 Richter, Lilli          1998 TV Wehr                      1.642 Pkt.   
              7,4  -    4,14  -   30,00  -  3:04,4 
              438  -     452  -     395  -     357 
  3.   11 Kehrer, Elena           1998 TV Wehr                      1.596 Pkt.   
              8,0  -    3,84  -   33,00  -  2:56,1 
              366  -     416  -     425  -     389 
  4.   34 Nußbaumer, Eva          1998 LG Hohenfels                  1.526 Pkt.   
              7,9  -    3,95  -   27,50  -  3:06,0 
              377  -     429  -     368  -     352 
  5.   10 Keller, Lorena          1998 TV Wehr                      1.524 Pkt.   
              8,3  -    3,65  -   39,50  -  3:18,1 
              334  -     392  -     487  -     311 
  6.   35 Mücke, Maura            1998 LG Hohenfels                  1.463 Pkt.   
              7,9  -    3,89  -   24,50  -  3:12,1 
              377  -     422  -     334  -     330 
  7.   25 Gröber, Caja            1998 Tus Lörrach- Stetten          1.449 Pkt.   
              8,0  -    3,44  -   29,50  -  3:12,4 
              366  -     365  -     389  -     329 
  8.   27 Bantlin, Mia            1998 Tus Lörrach- Stetten          1.346 Pkt.   
              8,3  -    3,61  -   25,00  -  3:26,6 
              334  -     387  -     340  -     285 
  9.   36 Pfeiffer, Lea           1998 LG Hohenfels                  1.314 Pkt.   
              8,2  -    3,46  -   23,00  -  3:26,8 
              344  -     368  -     317  -     285 
 10.   26 Berlin, Stine           1998 Tus Lörrach- Stetten          1.199 Pkt.   
              8,4  -    3,15  -   19,50  -  3:30,3 
              324  -     327  -     273  -     275 
 11.    1 Biehler, Lena           1998 TV Wehr                      1.170 Pkt.   
              9,1  -    3,37  -   19,50  -  3:27,3 
              258  -     356  -     273  -     283 
 12.   44 Renk, Eva               1998 Tus Höllstei n                1.084 Pkt.   
              8,2  -    3,58  -   26,50  -     ab. 
              344  -     383  -     357   
 13.   46 Leyendecker, Inga       1998 Tus Höllstei n                1.026 Pkt.   
              8,6  -    3,35  -   27,50  -     ab. 
              304  -     354  -     368   
 



 14.   41 De Lorenzo, Lisa        1998 Tus Höllstei n                  983 Pkt.   
              8,6  -    3,41  -   23,00  -     ab. 
              304  -     362  -     317   
 15.   23 Leible-Hammerer, Greta  1998 Tus Lörrach- Stetten            923 Pkt.   
              9,3  -    2,80  -   18,00  -  4:26,1 
              241  -     278  -     253  -     151 
 16.   62 Gregl, Vivien           1998 TV Rheinfeld en                 800 Pkt.   
             10,4  -    2,51  -   15,50  -  4:06,6 
              159  -     235  -     218  -     188 
 17.   59 Etti, Elisa             1998 TV Schwörsta dt                 792 Pkt.   
              9,8  -    2,62  -   11,50  -  4:09,0 
              201  -     252  -     156  -     183 
 
Jung-Stars Schülerinnen C 4-Kampf    W10            8.05.2009 
        50 m Lauf - Weitsprung - Schlagball 80g - 8 00 m Crosslauf  
 
  1.   14 Abear, Lana             1999 TV Wehr                      1.394 Pkt.   
              8,3  -    3,60  -   26,00  -  3:14,5 
              334  -     386  -     351  -     323 
  2.   22 Rübenacker, Leonie      1999 Tus Lörrach- Stetten          1.329 Pkt.   
              8,4  -    3,43  -   24,00  -  3:17,9 
              324  -     364  -     329  -     312 
  3.   12 Tilgner, Elena          1999 TV Wehr                      1.303 Pkt.   
              8,4  -    3,45  -   23,50  -  3:25,4 
              324  -     367  -     323  -     289 
  4.   15 Bartsch, Dorothea       1999 TV Wehr                      1.241 Pkt.   
              8,5  -    3,35  -   18,50  -  3:17,5 
              314  -     354  -     260  -     313 
  5.   13 Klankert, Linda         1999 TV Wehr                      1.205 Pkt.   
              8,5  -    3,48  -   17,50  -  3:31,1 
              314  -     371  -     247  -     273 
  6.   67 Gutmann, Laura          1999 TV Rheinfeld en               1.189 Pkt.   
              8,7  -    3,07  -   22,00  -  3:30,4 
              294  -     316  -     305  -     274 
  7.   52 Mutter, Paula           1999 TV Karsau                    1.136 Pkt.   
              8,7  -    3,06  -   17,00  -  3:26,0 
              294  -     315  -     240  -     287 
  8.   64 Stark, Lesley           1999 TV Rheinfeld en               1.103 Pkt.   
              8,7  -    3,21  -   13,50  -  3:26,4 
              294  -     335  -     188  -     286 
  9.   53 Rauschkolb, Alicia      1999 TV Karsau                    1.012 Pkt.   
              9,5  -    2,86  -   18,00  -  3:40,6 
              225  -     287  -     253  -     247 
 10.   43 Vahid, Jasmin           1999 Tus Höllstei n                  979 Pkt.   
              8,4  -    3,23  -   23,00  -     ab. 
              324  -     338  -     317   
 11.   61 Schaeppi, Katalin       1999 TV Rheinfeld en                 925 Pkt.   
              9,4  -    2,72  -   13,00  -  3:42,1 
              233  -     267  -     181  -     244 
 12.   50 Hahl, Caroline          1999 TV Bad Säcki ngen               907 Pkt.   
              8,3  -    3,41  -   15,00  -     ab. 
              334  -     362  -     211   
 13.   42 Heitzmann, Celine       1999 Tus Höllstei n                  903 Pkt.   
              9,1  -    3,11  -   23,50  -     ab. 
              258  -     322  -     323   
 
 

 14.   54 Rüsch, Franziska        1999 TV Karsau                      895 Pkt.   
              9,2  -    2,98  -   13,00  -  4:20,5 
              249  -     304  -     181  -     161 
 15.   45 Weiß, Tamara            1999 Tus Höllstei n                  889 Pkt.   
              8,8  -    3,08  -   20,50  -     ab. 
              285  -     318  -     286   
 16.   51 Roser, Nadine           1999 TV Karsau                      855 Pkt.   
              9,5  -    2,74  -   12,50  -  4:07,2 
              225  -     270  -     173  -     187 
 17.   37 Schatz, Vanessa         1999 LG Hohenfels                    849 Pkt.   
              8,8  -    3,03  -   18,00  -     ab. 
              285  -     311  -     253   
 18.   49 Huber, Philippa         1999 TV Bad Säcki ngen               838 Pkt.   
              8,7  -    3,03  -   16,50  -     ab. 
              294  -     311  -     233   
 19.   30 Strittmatter, Katja     1999 LG Hohenfels                    813 Pkt.   
              8,5  -    3,08  -   13,00  -     ab. 
              314  -     318  -     181   
 20.   60 Bodony, Chiara          1999 TV Schwörsta dt                 752 Pkt.   
              9,4  -    3,06  -   14,50  -     ab. 
              233  -     315  -     204   
 21.   33 Lechner, Hanna          1999 LG Hohenfels                    710 Pkt.   
              9,2  -    2,71  -   14,00  -     ab. 
              249  -     265  -     196   
 22.   32 Gottstein, Ariana       1999 LG Hohenfels                    683 Pkt.   
              9,4  -    2,69  -   13,50  -     ab. 
              233  -     262  -     188   
 23.   65 Walz, Fabienne          1999 TV Rheinfeld en                 584 Pkt.   
             10,5  -    2,11  -   10,50  -  4:44,9 
              152  -     172  -     139  -     121 
 
 



TV Schwörstadt  1. Qualifikation Sommer - Cup 2009  08. Mai 2009

Schüler M 9

Platz Name Vorname Verein JG Klasse Sprint Punkte Stand-Weit Punkte Heuler Punkte Dauerlauf Punkte Gesamtpunkte

1 Loukas Raphael ESV Weil 00 M 9 8,8 17 3,34 16 58,25 18 6,20 18 69

2 Werner Valentin ESV Weil 00 M 9 8,6 18 3,55 18 40,50 12 6,05 17 65

3 Stäbler Nikolas ESV Weil 00 M 9 9,0 16 3,44 17 40,75 13 6,05 17 63

4 Raiser Lukas TuS Lörrach-Stetten 00 M 9 9,3 13 3,28 14 41,75 14 6,05 17 58

5 Müller Finn TV Wehr 00 M 9 9,1 15 3,21 12 44,50 16 5,20 12 55

6 Strauch Pascal TV Bad Säckingen 00 M 9 9,2 14 3,17 10 44,50 16 5,15 11 51

7 Schütz Yannick TV Schwörstadt 00 M 9 9,3 13 3,23 13 36,75 10 6,00 14 50

8 Werner Nils TuS Höllstein 00 M 9 9,3 13 3,30 15 34,00 8 5,25 13 49

9 Thomann Sven TV Schwörstadt 00 M 9 9,3 13 3,11 8 52,00 17 5,10 9 47

10 Bantlin Janosch TuS Lörrach-Stetten 00 M 9 9,6 9 3,20 11 37,75 11 5,10 9 40

11 Denz Kevin TV Wehr 00 M 9 9,6 9 3,16 9 31,75 6 5,10 9 33

12 Schönauer Julian TV Wehr 00 M 9 9,6 9 3,11 8 28,25 4 5,10 9 30

13 Arved Matt TV Murg 00 M 9 10,1 5 2,80 4 32,50 7 5,15 11 27

14 Reichert Benedikt TuS Lörrach-Stetten 00 M 9 9,6 9 2,89 6 36,50 9 4,10 1 25

15 Kaiser Paul TV Bad Säckingen 00 M 9 10,3 3 2,83 5 29,50 5 5,05 5 18

16 Schumann Lou TV Wehr 00 M 9 10,1 5 2,70 2 23,50 3 5,00 4 14

17 Feldheim Luis TuS Lörrach-Stetten 00 M 9 10,3 3 2,77 3 23,00 2 4,35 3 11

18 Herbst Marius TV Schwörstadt 00 M 9 11,4 1 2,35 1 18,75 1 4,30 2 5

asal



TV Schwörstadt  1. Qualifikation Sommer - Cup 2009  08. Mai 2009

Schüler M 8

Platz Name Vorname Verein JG Klasse Sprint Punkte Stand-Weit Punkte Heuler Punkte Dauerlauf Punkte Gesamtpunkte

1 Koschinski Jannis TV Schwörstadt 01 M 8 9,0 17 3,29 17 58,25 17 5,25 16 67

2 Meier Dominique ESV Weil 01 M 8 9,2 16 3,22 16 34,00 13 5,10 11 56

3 Straub Lukas TV Wehr 01 M 8 9,6 11 3,12 15 36,00 14 5,15 13 53

4 Geiwiz Julian ESV Weil 01 M 8 9,2 16 2,86 13 20,75 2 5,35 17 48

5 Gottstein Nicolai LG Hohenfels 01 M 8 9,7 9 2,56 5 36,50 15 5,20 15 44

6 Grimm Linus TuS Lörrach-Stetten 01 M 8 9,2 16 2,95 14 29,75 7 4,30 2 39

7 Gran Felix TuS Lörrach-Stetten 01 M 8 10,4 5 2,77 9 43,75 16 5,00 8 38

7 Pohl Niklas TV Bad Säckingen 01 M 8 9,9 6 2,84 12 30,75 9 5,10 11 38

9 Kreiter Tim TV Wehr 01 M 8 9,2 16 2,81 11 19,75 1 5,00 8 36

10 Malzacher Christoph TV Wehr 01 M 8 9,8 7 2,68 8 33,75 12 5,00 8 35

11 Lehmann Arjuno TV Wehr 01 M 8 9,6 11 2,54 4 25,50 6 5,15 13 34

12 Söhngen Robin TuS Lörrach-Stetten 01 M 8 9,3 12 2,78 10 30,50 8 4,35 3 33

13 Gottstein Raphael LG Hohenfels 01 M 8 9,7 9 2,23 1 24,00 4 5,20 15 29

13 Meier Robin ESV Weil 01 M 8 10,6 3 2,64 7 32,25 11 5,00 8 29

15 Fritz Florens TuS Lörrach-Stetten 01 M 8 10,4 5 2,60 6 31,75 10 4,30 2 23

16 DeCaro Stefano TV Bad Säckingen 01 M 8 11,6 1 2,56 5 25,50 6 5,00 8 20

17 Heitzmann Marco TuS Höllstein 01 M 8 11,2 2 2,25 2 23,75 3 5,05 9 16

k = Nachträgliche Korrektur nach Siegerehrung

asal



TV Schwörstadt  1. Qualifikation  Sommer - Cup 2009  08. Mai 2009

Schüler M 7

Platz Name Vorname Verein JG Klasse Sprint Punkte Stand-Weit Punkte Heuler Punkte Dauerlauf Punkte Gesamtpunkte

1 Danner Felix TuS Lörrach-Stetten 02 M 7 10,3 15 2,61 15 21,50 17 5,00 16 63

2 Klein Fabian TV Schwörstadt 02 M 7 10,6 14 2,79 17 18,50 12 5,00 16 59

3 Roser Tobias TV Karsau 02 M 7 10,2 16 2,48 11 20,50 14 15,05 17 58

4 Ga� Adrian TV Rheinfelden 02 M 7 11,4 9 2,63 16 21,50 17 4,15 8 50

5 Gentner Luca TV Schwörstadt 02 M 7 11,0 13 2,53 13 18,25 11 4,30 11 48

6 Heuser Jan TV Rheinfelden 02 M 7 11,3 12 2,26 5 21,25 15 4,35 13 45

7 Kaiser Timo TV Wehr 02 M 7 11,3 12 2,45 9 15,50 9 4,35 13 43

8 Bader Björn TV Wehr 02 M 7 11,6 8 2,46 10 20,00 13 4,15 8 39

8 Lutz Moritz TV Schwörstadt 02 M 7 11,3 12 2,49 12 13,50 5 4,25 10 39

10 Krebs Marcel TV Schwörstadt 02 M 7 13,0 7 2,54 14 14,00 6 4,20 9 36

11 Florek Jasper TV Bad Säckingen 02 M 7 10,1 17 2,37 8 10,25 2 4,15 8 35

12 Lidek Paul TV Wehr 02 M 7 15,0 2 2,12 4 17,25 10 5,0 16 32

13 Dobl Daniel TV Rheinfelden 02 M 7 13,3 6 2,28 6 14,25 7 4,05 5 24

14 Bäckert Marco TV Rheinfelden 03 M 6 13,8 5 2,35 7 11,50 3 3,30 3 18

15 Armbruster Paul TV Rheinfelden 03 M 6 14,0 4 1,73 3 12,00 4 4,05 5 16

16 Fingerlin David TV Schwörstadt 03 M 6 15,1 1 1,51 2 15,25 8 2,00 1 12

17 Rohloff Timo TV Rheinfelden 02 M 7 14,4 3 1,22 1 7,50 1 3,30 3 8

asal



TV Schwörstadt  1. Qualifikation Sommer - Cup 2009  08. Mai 2009

Schülerin W 9

Platz Name Vorname Verein JG Klasse Sprint Punkte Stand-Weit Punkte Heuler Punkte Dauerlauf Punkte Gesamtpunkte

1 Valenta Thekla TV Wehr 00 W 9 8,4 19 3,47 17 44,75 19 5,25 18 73

2 Buckel Jennifer ASC Albruck 00 W 9 8,6 18 3,66 19 43,75 17 5,25 18 72

3 Eckert Larissa TV Wehr 00 W 9 8,7 17 3,53 18 36,25 15 5,35 19 69

4 Brück Hannah TV Bad Säckingen 00 W 9 8,9 16 3,36 16 38,25 16 5,25 18 66

5 Kummle Caroline TV Wehr 00 W 9 8,9 16 3,10 13 33,25 14 5,25 18 61

6 Lauer Johanna TV Bad Säckingen 00 W 9 9,0 14 3,33 15 32,00 13 5,25 18 60

7 Jung Sabine LG Hohenfels 00 W 9 9,2 13 3,20 14 44,50 18 5,05 9 54

8 Wehrstein Annika TV Bad Säckingen 00 W 9 9,2 13 2,86 9 28,50 12 5,00 8 42

9 Dimase Vanessa TuS Höllstein 00 W 9 9,8 8 3,00 12 19,50 9 5,15 12 41

10 Jung Svenja TV Karsau 00 W 9 9,7 10 2,70 4 26,75 11 5,20 13 38

11 Schoenemann Hanne TuS Lörrach-Stetten 00 W 9 9,4 11 2,84 8 17,00 5 5,10 11 35

12 Matthey Alina TV Bad Säckingen 00 W 9 9,9 5 2,98 11 17,25 6 5,10 11 33

13 Worm Celine ESV Weil 00 W 9 9,7 10 2,72 5 19,50 9 5,00 8 32

14 Fimpel Josiane TuS Lörrach-Stetten 00 W 9 9,8 8 2,74 7 12,50 1 5,00 8 24

15 Danner Tanja TuS Lörrach-Stetten 00 W 9 10,3 4 2,73 6 23,25 10 4,35 3 23

16 Lais Chiara TuS Lörrach-Stetten 00 W 9 9,8 8 2,55 2 16,25 4 5,00 8 22

17 Schmidt Friederike TuS Lörrach-Stetten 00 W 9 10,4 3 2,56 3 18,50 7 5,00 8 21

18 Dieterle Lena TuS Lörrach-Stetten 00 W 9 10,9 1 2,97 10 13,25 2 4,25 2 15

19 Rüffel Ann-Kathrin TuS Lörrach-Stetten 00 W 9 10,5 2 2,39 1 14,25 3 4,25 2 8

asal



TV Schwörstadt  1. Qualifikation

Sommer - Cup 2009

 08. Mai 2009

Schülerin W 8

Platz Name Vorname Verein JG Klasse Sprint Punkte Stand-Weit Punkte Heuler Punkte Dauerlauf Punkte Gesamtpunkte

1 Mücke Carla LG Hohenfels 01 W 8 8,9 7 2,95 6 34,25 7 5,30 7 27

2 Meier Nadine ESV Weil 01 W 8 9,7 6 3,01 7 30,75 6 5,10 4 23

3 Lange Vanessa LG Hohenfels 01 W 8 10,0 4 2,89 4 24,75 4 5,15 5 17

4 Greiner Lisa TV Wehr 01 W 8 10,8 1 2,91 5 25,50 5 5,20 6 17

5 Kokoschka Lisa TV Rheinfelden 01 W 8 10,4 3 2,81 3 20,00 3 5,10 4 13

6 Mielke Lara TV Wehr 01 W 8 9,8 5 2,68 1 20,00 3 4,30 2 11

7 Mollenkopf Marie TuS Lörrach-Stetten 01 W 8 10,6 2 2,69 2 18,25 1 4,25 1 6

asal



TV Schwörstadt  1. Qualifikation  Sommer - Cup 2009  08. Mai 2009

Schülerin W 7

Platz Name Vorname Verein JG Klasse Sprint Punkte Stand-Weit Punkte Heuler Punkte Dauerlauf Punkte Gesamtpunkte

1 Studinger Johanna LG Hohenfels 02 W7 9,7 19 2,53 15 18,25 19 5,20 19 72

2 Weger Feline TV Bad Säckingen 02 W7 10,6 17 2,65 18 13,75 15 5,00 18 68

3 Stark Rabea TV Rheinfelden 02 W 7 10,5 18 2,8 19 10,25 7 5,00 18 62

4 Strauch Laura TV Bad Säckingen 02 W7 10,8 16 2,35 11 13 14 5,00 18 59

5 Fink Nathalie TV Rheinfelden 02 W 7 11,2 13 2,57 16 11,5 11 5,00 18 58

6 Kreiter Tina TV Wehr 03 W6 10,8 16 2,25 10 14,5 17 4,35 13 56

7 Haas Svenja TV Rheinfelden 02 W 7 11,1 14 2,4 12 15,25 18 4,30 10 54

8 Wehrle Hanna LG Hohenfels 02 W7 11,4 12 2,23 8 13 14 4,35 13 47

9 Steinegger Celina TV Rheinfelden 02 W 7 12,3 8 2,65 18 8,75 4 4,35 13 43

10 Engelsmann Lucia TV Bad Säckingen 02 W7 12 11 2,04 5 10,5 8 5,00 18 42

11 Seitz Isabel TV Murg 02 W 7 12 11 2 13 8,25 2 4,25 9 35

12 Singler Julia TV Bad Säckingen 02 W7 12 11 2,24 9 9 5 4,20 8 33

13 Schmidt Charlotte TuS Lörrach-Stetten 02 W7 12,5 7 2,14 6 11,5 11 4,20 8 32

14 Mann Ayleen TV Bad Säckingen 02 W7 12,5 7 1,89 3 14,5 17 4,05 4 31

15 Kähny Luana TV Rheinfelden 02 W 7 12,8 5 2,45 14 8,5 3 4,10 6 28

16 Schaeppi Yara TV Rheinfelden 03 W 6 13 3 2,04 5 12,25 12 4,05 4 24

17 Walz Lena TV Rheinfelden 02 W 7 12,8 5 2,16 7 9,25 6 4,05 4 22

18 Haas Elisa TV Rheinfelden 04 W 5 13,8 2 1,88 2 11 9 4,10 6 19

19 Schaeppi Maya TV Rheinfelden 05 W 4 13,8 2 1,4 1 7 1 3,15 1 5

asal


